
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

36.07円

16:00
水道用次亜塩素酸ナトリウム購入
（馬塚浄水場）

上水道課 新中石灰工業（株） 1,350.00円

15:50
水道用ポリ塩化アルミニウム（ＰＡ
Ｃ）購入（馬塚浄水場）

上水道課 新中石灰工業（株）

下水道課 新見化学工業（株） 626.40円

15:40
平成２６年度　無機凝集剤購入
（新見浄化センター）

下水道課 足立石灰工業（株） 72.36円

15:30
平成２６年度　固形塩素剤購入
（新見・本郷・哲西浄化センター）

37.476円

平成26年4月3日 (木)

15:10
処理センター　炭酸ソーダ（JIS規
格）

廃棄物処理セ
ンター

鈴木工業（株） 183.60円

15:00
衛生センター　硫酸バンド（JIS規
格）

廃棄物処理セ
ンター

新見化学工業（株）

1,080.00円

14:50
衛生センター　消泡剤（ﾃﾞｨｽﾎｰﾑ
CC-118、JIS規格）

廃棄物処理セ
ンター

足立石灰工業（株） 712.80円

14:40
衛生センター　高分子凝集剤（ｶﾁ
ｵﾝ系、JIS規格）

14:00
クリーンセンター　飛灰キレート
（ｱｯｼｭﾅｲﾄR-710、JIS規格）

廃棄物処理セ
ンター

鈴木工業（株）

125.28円

14:30
衛生センター　苛性ソーダ（25%濃
度、JIS規格）

廃棄物処理セ
ンター

新中石灰工業（株） 108.00円

廃棄物処理セ
ンター

日ノ丸鉱業（株）
井倉事務所

14:10
クリーンセンター　粉末活性炭
（DO-2、JIS規格）

廃棄物処理セ
ンター

新見化学工業（株）

14:20
衛生センター　メタノール（含有率
50%以上、JIS規格）

13:50
クリーンセンター　特殊反応助剤
（KP-91、JIS規格）

廃棄物処理セ
ンター

日ノ丸鉱業（株）
井倉事務所

172.80円

13:40
クリーンセンター　消石灰（特号、
ＪＩＳ規格）

新見市山村開発センター２階大会議室

15:20
平成２６年度　高分子凝集剤購入
（新見浄化センター）

下水道課

開始
時間

入　札　名

廃棄物処理セ
ンター

高分子凝集剤購入（哲西浄化セ
ンター）

13:30

廃棄物処理セ
ンター

日ノ丸鉱業（株）
井倉事務所

32.40円

621.00円

626.40円

担当課

哲西支局地域
振興課

（株）クリタス　中国
四国支店

918.00円

落札金額
(税込み)

鈴木工業（株） 1,080.00円

落札業者

新中石灰工業（株）



1

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１入 札 場 所

入札担当課

住所 広島市中区榎町２－１５

落　札　者

納　　期

13時30分

新見化学工業（株）

概　　要

1,000.00

（株）クリタス　中国四国支店

第　３　回

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

足立石灰工業（株）

決定

1,000.00

850.00

955.00

880.00

900.00

平成26年3月24日

種　　別 物品

名称

支店長

918.00円

850.00円

落札額(税込)

入 札 日 時 平成26年4月3日

指名通知日

税　抜　額
内訳

68.00円

山森　秀輝

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 哲西支局地域振興課

件　　名

納 入 場 所

高分子凝集剤購入（哲西浄化センター）

新見市　哲西町上神代１６２１番地１　哲西浄化センター

契約締結日から平成27年3月31日

年間約８９０ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

消費税額等

（株）クリタス　中国四国支店

鈴木工業（株）

新中石灰工業（株）

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所



2

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5
日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

31.80

決定

新見化学工業（株） 31.00

新中石灰工業（株） 30.00

第　３　回

鈴木工業（株） 31.00

足立石灰工業（株） 30.30

納　　期 契約締結日から平成27年3月31日

概　　要 年間約１８０，０００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

30.00円

新見市草間８９３５ 消費税額等 2.40円

種　　別 物品

内訳

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

新中石灰工業（株） 落札額(税込)

住所

32.40円

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 13時40分

入 札 場 所 新見市山村開発センター２階大会議室

入 札 結 果 情 報

件　　名
クリーンセンター　消石灰（特号、ＪＩＳ規格）

納 入 場 所 新見市　金谷２５３番地　廃棄物処理センター

新見市新見１２２番地１

代表取締役 新中　宏幸 税　抜　額



3

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5 決定
日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

160.00

新見化学工業（株） 163.00

新中石灰工業（株） 180.00

鈴木工業（株） 165.00

足立石灰工業（株） 180.00

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 契約締結日から平成27年3月31日

概　　要 年間約１５，０００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

172.80円

代表取締役 小谷　修平
内訳

税　抜　額 160.00円

新見市井倉４９１－１ 消費税額等 12.80円

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務所 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　金谷２５３番地　廃棄物処理センター

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 13時50分

入 札 結 果 情 報

件　　名
クリーンセンター　特殊反応助剤（KP-91、JIS規格）

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１



4

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5 決定
日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

575.00

新見化学工業（株） 580.00

新中石灰工業（株） 585.00

鈴木工業（株） 580.00

足立石灰工業（株） 585.00

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 契約締結日から平成27年3月31日

概　　要 年間約１０，０００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

621.00円

代表取締役 小谷　修平
内訳

税　抜　額 575.00円

新見市井倉４９１－１ 消費税額等 46.00円

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務所 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　金谷２５３番地　廃棄物処理センター

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 14時00分

入 札 結 果 情 報

件　　名
クリーンセンター　飛灰キレート（ｱｯｼｭﾅｲﾄR-710、JIS規格）

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１



5

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

590.00

新見化学工業（株） 580.00 決定

新中石灰工業（株） 600.00

鈴木工業（株） 585.00

足立石灰工業（株） 600.00

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 契約締結日から平成27年3月31日

概　　要 年間約９，０００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

626.40円

代表取締役 守田　正明
内訳

税　抜　額 580.00円

新見市高尾２３７５ 消費税額等 46.40円

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

新見化学工業（株） 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　金谷２５３番地　廃棄物処理センター

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 14時10分

入 札 結 果 情 報

件　　名
クリーンセンター　粉末活性炭（DO-2、JIS規格）



6

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

決定
日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

116.00

新見化学工業（株） 118.00

新中石灰工業（株） 118.00

鈴木工業（株） 118.00

足立石灰工業（株） 130.00

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 契約締結日から平成27年3月31日

概　　要 年間約３４，０００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

125.28円

代表取締役 小谷　修平
内訳

税　抜　額 116.00円

新見市井倉４９１－１ 消費税額等 9.28円

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務所 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　金谷２５３番地　廃棄物処理センター

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 14時20分

入 札 結 果 情 報

件　　名
衛生センター　メタノール（含有率50%以上、JIS規格）



7

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

納 入 場 所

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

112.00

決定

新見化学工業（株） 105.00

新中石灰工業（株） 100.00

鈴木工業（株） 105.00

足立石灰工業（株） 110.00

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 契約締結日から平成27年3月31日

概　　要 年間約１７，５００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

代表取締役 新中　宏幸
内訳

税　抜　額 100.00円

新見市草間８９３５ 消費税額等 8.00円

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

新中石灰工業（株） 落札額(税込)

住所

108.00円

新見市　金谷２５３番地　廃棄物処理センター

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 14時30分

衛生センター　苛性ソーダ（25%濃度、JIS規格）
件　　名



8

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5
日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

1,140.00

新見化学工業（株） 1,050.00

新中石灰工業（株） 1,100.00

鈴木工業（株） 1,000.00 決定

足立石灰工業（株） 1,050.00

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 契約締結日から平成27年3月31日

概　　要 年間約２，１００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

1,080.00円

代表取締役 鈴木　香
内訳

税　抜　額 1,000.00円

新見市井倉１２５－１ 消費税額等 80.00円

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

鈴木工業（株） 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　金谷２５３番地　廃棄物処理センター

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 14時40分

入 札 結 果 情 報

件　　名
衛生センター　高分子凝集剤（ｶﾁｵﾝ系、JIS規格）

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１



9

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

675.00

新見化学工業（株） 670.00

新中石灰工業（株） 680.00

決定

鈴木工業（株） 666.00

足立石灰工業（株） 660.00

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 契約締結日から平成27年3月31日

概　　要 年間約１，７００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

712.80円

代表取締役 静　俊二郎
内訳

税　抜　額 660.00円

新見市足立３８９３ 消費税額等 52.80円

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

足立石灰工業（株） 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　金谷２５３番地　廃棄物処理センター

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 14時50分

入 札 結 果 情 報

件　　名
衛生センター　消泡剤（ﾃﾞｨｽﾎｰﾑCC-118、JIS規格）



10

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

36.50

新見化学工業（株） 34.70 決定

新中石灰工業（株） 35.00

鈴木工業（株） 36.00

足立石灰工業（株） 35.00

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 契約締結日から平成27年3月31日

概　　要 年間約１３０，０００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

37.476円

代表取締役 守田　正明
内訳

税　抜　額 34.700円

新見市高尾２３７５ 消費税額等 2.776円

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

新見化学工業（株） 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　金谷２５３番地　廃棄物処理センター

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 15時00分

入 札 結 果 情 報

件　　名
衛生センター　硫酸バンド（JIS規格）



11

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

176.00

新見化学工業（株） 174.00

新中石灰工業（株） 180.00

鈴木工業（株） 170.00 決定

足立石灰工業（株） 190.00

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 契約締結日から平成27年3月31日

概　　要 年間約１０，０００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

183.60円

代表取締役 鈴木　香
内訳

税　抜　額 170.00円

新見市井倉１２５－１ 消費税額等 13.60円

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

鈴木工業（株） 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　哲多町宮河内１９４０-２４番地　処理センター

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 15時10分

入 札 結 果 情 報

件　　名
処理センター　炭酸ソーダ（JIS規格）



12

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

入 札 結 果 情 報

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

1,140.00

新見化学工業（株） 1,030.00

新中石灰工業（株） 1,200.00

鈴木工業（株） 1,000.00 決定

足立石灰工業（株） 1,050.00

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 初回　平成26年5月2日、２回目以降　平成27年3月31日

概　　要 年間約２，６００kg　１ｋｇ当たり単価

1,080.00円

代表取締役 鈴木　香
内訳

税　抜　額 1,000.00円

新見市井倉１２５－１ 消費税額等 80.00円

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

鈴木工業（株） 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　正田３３０番地６２　新見浄化センター

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 15時20分

件　　名
平成２６年度　高分子凝集剤購入（新見浄化センター）



13

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5
日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

590.00

新見化学工業（株） 580.00 決定

新中石灰工業（株） 600.00

鈴木工業（株） 585.00

足立石灰工業（株） 590.00

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 初回　平成26年5月2日、２回目以降　平成27年3月31日

概　　要 年間約４，２００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

内訳
税　抜　額 580.00円

新見市高尾２３７５ 消費税額等 46.40円

代表取締役

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

新見化学工業（株） 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　正田３３０番地６２　新見浄化センター

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 15時30分

入 札 結 果 情 報

件　　名
平成２６年度　固形塩素剤購入（新見・本郷・哲西浄化センター）

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

626.40円

守田　正明



14

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5
日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

70.00

新見化学工業（株） 70.00

新中石灰工業（株） 70.00

決定

鈴木工業（株） 68.00

足立石灰工業（株） 67.00

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 初回　平成26年5月2日、２回目以降　平成27年3月31日

概　　要 年間約３０，０００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

72.36円

代表取締役 静　俊二郎
内訳

税　抜　額 67.00円

新見市足立３８９３ 消費税額等 5.36円

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

足立石灰工業（株） 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　正田３３０番地６２　新見浄化センター

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 15時40分

入 札 結 果 情 報

件　　名
平成２６年度　無機凝集剤購入（新見浄化センター）

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１



15

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5
日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

37.00 33.80

決定

新見化学工業（株） 37.00 辞退

新中石灰工業（株） 34.00 33.40

鈴木工業（株） 35.00 33.90

足立石灰工業（株） 35.00 33.90

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 契約締結日から平成27年3月31日

概　　要 年間約６０，０００ｋｇ　１ｋｇ当たり単価

36.07円

代表取締役 新中　宏幸
内訳

税　抜　額 33.40円

新見市草間８９３５ 消費税額等 2.67円

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

新中石灰工業（株） 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　馬塚３番地２　馬塚浄水場

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 15時50分

入 札 結 果 情 報

件　　名
水道用ポリ塩化アルミニウム（ＰＡＣ）購入（馬塚浄水場）

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１



16

(月)

(木)

(税抜額)

1

2

3

4

5
日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

1,420.00 1,280.00

決定

新見化学工業（株） 1,400.00 1,280.00

新中石灰工業（株） 1,300.00 1,250.00

鈴木工業（株） 1,390.00 1,290.00

足立石灰工業（株） 1,450.00 辞退

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

種　　別 物品

納　　期 契約締結日から平成27年3月31日

概　　要 年間約７２０缶（２０kg携行缶）　２０kg携行缶当たり単価

1,350.00円

代表取締役 新中　宏幸
内訳

税　抜　額 1,250.00円

新見市草間８９３５ 消費税額等 100.00円

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

新中石灰工業（株） 落札額(税込)

住所

納 入 場 所 新見市　馬塚３番地２　馬塚浄水場

指名通知日 平成26年3月24日

入 札 日 時 平成26年4月3日 16時00分

入 札 結 果 情 報

件　　名
水道用次亜塩素酸ナトリウム購入（馬塚浄水場）

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１


